
 

                                                                                                                                               

                                                                                                                                               

 
 

                       ул.Советская, 18, г. 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 10.01.2024г.                                                                                                                                 №  1 

г.Камбарка 

О созыве  двадцать шестой очередной 

сессии Совета депутатов муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» 

 В соответствии с регламентом Совета  депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого созыва 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести двадцать шестую  очередную сессию Совета  депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

первого созыва 24 января 2024 года в 10-00 часов. 

2. Включить в проект повестки сессии следующие вопросы: 

1). О Внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» « О бюджете 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов; 

2). Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»  «О внесении изменений в Устав муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

3) О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 24 ноября 2021 года 

№ 56 «Об утверждении Положений об оплате труда муниципальных служащих 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», работников, занимающих должности не являющиеся должностями 

муниципальной службы, а также работников осуществляющих профессиональную 

деятельность по профессиям рабочих»; 

4).О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 23 августа 2022 года 

№ 155 « Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц органов 

местного самоуправления «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»; 

5). О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  от 30 марта 2022 

года  № 107 « Об утверждении Положения об оплате труда Председателя Контрольно-

счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»; 

6). Об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской  Республики». 

7). О признании утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования 

«Камбарский район» № 309 от 16 декабря 2020 года «Об утверждении Положения «Об 

Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности, осуществляемой муниципальными организациями 

Камбарского района» 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫС 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



8).Разное 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                                                       Е.М.Ижболдина 


